
                                ２００７年３月吉日 

県議会一般質問に関してのご案内 
 

                  岡山県議会議員 産業労働警察委員長 佐藤真治 

 

  平素より一方ならぬお世話になりまして誠にありがとうございます。 

今年度は、産業労働警察委員会の委員長として、特に、中小企業支援、中心市街地

活性化、企業誘致、安全・安心のまちづくりに加え、岡山市国公立幼稚園ＰＴＡ会長とし

て、岡山市との連携を図りながら、幼稚園（私立、国公立）、保育園（私立、公立、認

可外）に通う全ての子ども達と子育て世代のために、汗をかかせて頂いておりますが、

いよいよ、それぞれの任期の終わりが近づいて来ました。 

 一方で、３月３０日告示、４月８日投票の来春の統一地方選挙（岡山市第一選挙区は、

岡山市旭川以西に加えて、建部町、吉備中央町を含めた広大なエリアとなりました。）が

迫ってきておりますが、私は、皆様から頂戴した４年間の命を完全延焼し、「期待から実現

～新時代に立つ！！」議員として、県政のさらなる発展のために、３期目を目指します。  

さて、電子メール配信による県政報告も、「継続こそ力なり」と、通算２５１５号を越えまし

たが、初当選直後の議会以来３１回連続になる３１回目を続けて来た一般質問は、中堅

議員の責務として、ここでいっぱいになった自民党の年間の時間枠を引退議員と１期議員

に譲ったため、今回は、行うことができなくなりました。残念ながら県政記録が途絶えましたが、

やむをえない判断でした。３１回の戦跡は、県民の皆様に胸を張れますし、ここまでやり切っ

たことに悔いはありません。 

県政の重要課題を総論的に取り上げる代表質問の後の一般質問戦に、私は命がけで

取り組んできておりましたが、この熱い思いは、１９年度６月議会に託します。加えて、３月

３０日（金）午前８時３０分からの下記事務所での出陣式、および、９日間の選挙戦で、

岡山県への愛を、思いの丈をぶつけさせて頂きます。是非ご来場下さいませ。 

  最後になりましたが、皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

佐藤真治後援会本部事務所開設！！ 
是非、お気軽にお立ち寄り下さいませ！ 

  岡山市中山下１―１ー３８（柳川ロータリー東南側の中央・「龍や」二軒隣り） 

                  ※駐車場は、事務所の東側にございます。 

       ＴＥＬ ０８６－２３６－１２１５  ＦＡＸ ０８６－２３６－１２１６ 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 


